UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

AF/HF/RD

RESOLUÇÃO Nº 32/2019

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o que consta do Documento Avulso nº 038161/2019-

13 – GABINETE DO REITOR;

CONSIDERANDO o que consta na Portaria nº 805, de 23 de abril de
2015, do Reitor;

 CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade,
na Sessão Ordinária do dia 4 de setembro de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Indicar os seguintes docentes como representantes deste Conselho na
Comissão Especial que tem como finalidade avaliar os critérios de distribuição
de vagas para o corpo docente no âmbito desta Universidade:

Titulares Suplentes

Antonio Manoel Ferreira Frasson - CT Cláudia Maria França da Silva - CAr

Donato de Oliveira - CCHN Ana Claudia Hebling Meira - CCAE

Liliana Aparecida Pimenta de Barros - CCS Rafael da Silveira Gomes - CCHN

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2019.

ETHEL LEONOR NOIA MACIEL
NA PRESIDÊNCIA